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Kuluttajan Napon tekstisisältöä saa vapaasti kopioida, 
levittää, näyttää ja esittää seuraavilla ehdoilla:

1) Kirjoittaja on ilmoitettava sillä tavoin, kuin se on ilmoitettu 
kirjoituksen yhteydessä. Lisäksi lähteenä on mainittava Kuluttajan 
Nappo -lehti. (esimerkiksi: N.N., Kuluttajan Nappo 3/2007)

2) Kirjoituksia saa muunnella (esimerkiksi lyhentää) 
sillä edellytyksellä, että tekstin asiasisältö ei muutu.

Muu käyttö on sallittua tekijänoikeuslainsäädännön 
sallimassa laajuudessa.

Pääkirjoitus

Uusi komissio 
	  – uudet tuulet?
Euroopan unionin uusi komissio on va-
littu. Uutisista päätellen moni jäsenval-
tio sai omasta mielestään ”painavan 
salkun”. Niin myös Suomi. Valitetta-
vasti kuluttaja-asioista vastaavan ko-
missaarin salkkua ei vielä koskaan ole 
arvioitu painavaksi. Kuitenkin taan-
tuman syövereissä toiveikkaat katseet 
ovat jälleen kääntyneet kuluttajiin, joi-
den halukkuutta kuluttamisen kasvatta-
miseen ja siitä syntyvää talouden nou-
sua odotetaan taas malttamattomina.

Kuluttaja- ja terveysasioiden uusi 
komissaari on maltalainen John Dalli. 
Hän on koulutukseltaan tilintarkasta-
ja ja johtaa omaa konsulttitoimistoaan. 
Useaan otteeseen ministerinäkin toimi-
nut Dalli on erikoistunut kehittämään 
kaupallisten yritysten valmiuksia koh-
taamaan geopoliittiset muutokset. Hä-
nen kuluttajapoliittiset näkemyksensä 
eivät vielä ole tiedossamme.

Komission kuluttajapoliittisia uudis-
tuksia ovat päätökset siirtää lääkkeitä 
ja kosmetiikkaa koskevat asiat yritys- ja 
teollisuustoiminnan pääosastosta terve-
ys- ja kuluttaja-asioihin. Samoin sinne 
siirtyvät ympäristöosastolta biotekno-
logiaa ja kasvinsuojelumyrkkyjä käsit-
televät kysymykset. Muualle sen sijaan 
siirtyvät kuluttajasopimuksia koskevat 
ja markkinaoikeuden asiat. 

Suomen Kuluttajaliitto tulee jatkos-
sakin erityisellä huolella seuraamaan ja 
vaikuttamaan kuluttajan oikeuksia kos-
kevan komission direktiiviehdotuksen 

käsittelyyn. Suomen liittyessä Euroopan 
unioniin eduskunnan Suuri valiokun-
ta edellytti lausumassaan, ettei jäsenyys 
heikennä kuluttajansuojaamme. Toteu-
tuessaan komission nykyinen ehdotus 
kuitenkin tekisi niin. 

Maaliskuussa luovutimme edus-
kuntaryhmien edustajille liiton ad-
ressin EU:n aikeet Suomen kulutta-
jansuojan romuttamiseksi estettävä. 
Emme hyväksy sitä, että jäsenmaiden 
kuluttajansuojaa yhtenäistettäisiin ma-
daltamalla korkealle kehitettyä suo-
jaa heikompien maiden tasolle. Myös 
maamme hallituksella on yhtenäinen 
ja eduskunnan tukema kanta, jonka 
mukaan kuluttajansuojan olennaiset 
heikennykset on estettävä. Useimmilla 
Euroopan unionin jäsenmaillakin on 
sama näkemys asiasta.

Direktiiviehdotuksen käsittely jatku-
nee vielä noin vuoden verran. Euroo-
pan parlamentin kanta ehdotuksesta 
valmistuu todennäköisesti vuoden 2010 
syksyllä. Kuluttajansuojaa koskeva di-
rektiiviehdotus tulee siis olemaan yksi 
liittomme keskeisistä asiakysymyksistä 
uuden toimintakauden alkaessa.

Taas on vuosi vierähtänyt. Toivotan 
lukijoillemme rauhallista joulun aikaa 
ja onnekasta uutta vuotta. 
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